[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» марта        2015    г

№ 15

Об  утверждении плана проверок физических лиц по  осуществлению муниципального земельного  контроля на территории Кругловского сельского поселения на 2015 год

В соответствии со статьёй  72 Земельного кодекса Российской  Федерации, Устава Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ю:

1.       Разработать план проверок использования земель физическими лицами на территории Кругловского    сельского поселения на 2015 год старшему менеджеру Борисовой Н.В.

2.       Согласовать план проверок на 2015 год с    начальником Руднянского отдела Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Смоленской области.

3.       Утвердить прилагаемый план проверок использования земель на 2015 год.

4.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
5.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кругловского  сельского  поселения

Руднянского района Смоленской области

           Т.П. Силаева